q Vantā molestiā aio pceperim cognita
tyronis leuitate ex hoc potes cognosce
re, q; nisi respu. me ex ipo itinere palā reuocaf
set: certe nō solū has lras psecutus effē: s; mul
to etiā illas antecessissem. Si g fortunis tuis ut

oportebat nō affui: mīme accusabis officiū meū. qui cū maxime cuperē aio satissacere tuo illa ip̄a patriæ nr̄ae caritas ex medio cursu quo ad te tendebā, plane me inuitū reuocauit. Scripsi aut̄ ad tyronē q̄bus uerbis oportuit. ac etiā illū docui, ut nō putaret tantū sibi ipsā rē tecū habendā esse: q̄tū mecū. qui oīm que int̄ nos cōposita fuerūt: autor atq; sp̄sor fuerā. Hortatus etiā eū fui multis rōnibus, ut rem itegrā in meū aduentū differret. cōcederetq; illud amiciciæ: que ut primū cū patre suo: ita postea cū illo mihi fuit. Admonui eū pluribus nerbis ut plus apud se rōnes meæ ualerēt, & respetus antiquæ beniuolētiæ: q̄ seditiones & odia saturnii. Quod si impetratū ab eo fuerit: magnas ei me habiturū gratias pollicitus fui. Si vero spem meā iproba cōsilia hoīm sedicioꝝ ui-
cissent: interminat⁹ sū nihil omisſurū, q̄ ad de-
fensionē tuā & extimationē meā ptinuit. Pu-
to illū plus mihi creditur: q̄ saturnio. quæ res
si cōsiliū meū feſellerit: faciā vt illū facti sui pœ-
niteat. Expecto indies litteras suas. Si qd inter-
rim ab eo gestū fuerit, qd tibi incōmode acci-
dat: tu me certiorem facias. Vale.

n On parua res ē neq; inusitata de q̄ iā du-
dū ad te scribē p̄stitui. Hoīes ei qb⁹ i. pui-
cia nr̄a curā tuaꝝ rerꝝ, & eorꝝ q̄ tuis reb⁹ fauēt

cōmiseras: uidēſ a te magis ac magis idies ab alienari. Querunt̄ oēs ut remiſtam vno uerbo dicā q̄ lupos ouiū custodes fecisti. Sperabam⁹ qdē nos qui hic tui sum⁹ res tuas ac tuor⁹ p̄fli gatū iri nō posse, ab his qui semp cōmodis tu is aduersati fuerūt: si procuratores tui (ut oportebat) aduigilassent. Sed inde piculū factū ē: unde presidiū expectabamus. Nā hi boni viri primo p̄ infidias: deinde palā nō solū ad eos qui nō bñ tibi uolūt ceperūt inclinare: sed etiā se il lorū duces profitētur. Opus est itaq; maturātione dum adhuc res potest curari: ne tibi accidat id quod solet euenire his, q̄ mortuo medicū accersiūt.

q Vanq̄ maxie in cursu eram ac in ipso
itinere ueniendi, propter eos rumores
q̄ crebri de rebus meis afferebāt: tñ cum forte
mihī occurrisset tabellarius tuus cū litteris tuis
quas illi reddēdas mihi tradideras: nolui ip̄m
sine meis l̄ris ad te redire. Sed ut ad ea ueniā:
q̄ & fortunis meis et meorū, imminere p̄fidia
& scelere procurator⁹ meorū scripsisti: oīa pri
us cognouerā ita se habere. maturassēq; maio
ri celeritate discessū meū: nisi fuissē maxis re
bus detētus. Nihil uero uolui ad ea responde
re, q̄ quotidie mihi nūtiabāt: ne forte pderen
tur p̄silia mea his q̄bus mīme illa nota ēē vole
bam. Nūc uero cū tantū habeā fidei prudētiæ